לה משקל לייחס יש ושבעיני קבילותה לעניין שאין מחלוקת מוקדנית המשטרה
שבין שתי האמרות שהן זהות בתוכנן, מהווה חיזוק העומד בפני עצמו למהימנות עדותה של המתלוננת
בבית המשפט. בנסיבות אלה, הנני קובע שאין להפחית ממשקלו של דו"ח הפעולה של שושנה, על אף

שהוגש על פי "כלל הקפאת הזכירה".

22. סעיף 10(1) לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א 1971 קובע כדלקמן:

"10. עדות על אמרה שאמר אדם שנעשה בו, לפי הטענה, מעשה אלימות ,
לוואי שלו, תהא קבילה אף לנסיבות או נוגעת לאותו מעשה והאמרה
אם האדם שאמר אותה אינו נוכח כעד ואף אין להביאו למשפט משום
שהתקיימה ובלבד מהארץ נעדר או חולה או תשוש, או נפטר, שהוא

מטעם לא ה, של הרפואי מצבה אודות כלשהם רפואיים מסמכים בפניי הוגשו שלא תחילה יצוין .48
המאשימה וגם לא מטעם ההגנה. כמו כן, לא הוגשה כל בקשה מטעם ההגנה למתן צו לפי סעיף 108
לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982 לקבלת תיקה הרפואי. לפיכך, בית המשפט

נותר רק עם הדברים שצוינו לעיל כראיות בלעדיות אודות מצבה הנפשי של ה.

לעניין המתלוננת של לעדותה חיזוק לשמש יכולה ע של עדותה האם הבאה: השאלה עולה כאן .49
האירוע נשוא האישום השני, או שמא, יש להפחית ממשקל עדותה של ה ולראות בעדותה כעדות בלתי

מהימנה שלא יכולה לשמש חיזוק כלל.

לאור כל האמור לעיל, הנני מרשיע את הנאשם בביצוען של העבירות הבאות:

א. באישום הראשון, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש של בת זוג לפי סעיף 382(ג)
לחוק העונשין וכן בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ב. באישום השני, בעבירה של תקיפת סתם של בת זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ז, 30 אוקטובר 2016, במעמד הצדדים.